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Pasqgyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara -
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke

Pasqyra Financiare jane te rrumbullakosura ne -

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2013
Deri 31.12.2013

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 25.03.2014




Pasqyrat Financiare

te Vitit 2012 DIVITECH Sh.P.K.

Periudha Periudha
Nr. AKTIVET Shenime raportuese para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 31.859.315 52.405.818

1 Aktivet monetare 1 10.813.659 21.449.020
> Banka 1 10.662.082 21.289.915
> Arka 1 151.577 159.105
> Hua dhe letra me vlere afatshkurtra

2 Derivative dhe akt. finanz te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 20.224.753 30.849.452
> Kliente per mallra, produkte e sherbime 2 13.450.308 30.698.944
> Tatim mbi fitimin
> Tvsh
> Te drejta e detyrimeve ndaj ortakeve 5.194.234
> Parapagime te dhena 13.503
> Debitore, Kreditore te tjere Garanci bllokuar ne banke 3 150.508
> Investime te tjera financiare
> Huadhenie 1.566.708

4 Inventari 820.903 107.346
> Lendet e para
> |nventari Imet dhe amballazhet
> Prodhimi ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 4 820.903 107.346
> Parapagesa per furnizime
>

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
> Shpenzime te periudhave te ardhshme

1l AKTIVET AFATGJATA 1.237.049 1.220.562

1 Investimet financiare afatgjata
>
>

2 Aktivet afatgjata materiale 5 1.111.001 1.220.562
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 5 191.445 664.753
> Aktive tjera afatgjata materiale 5 919.556 555.809

3 Aktivet afatgjate ne proces

4 Aktivet biologjike afatgjata

5 Aktive afatgjata jo materiale 126.048

6 Kapitali aksioner | papaguar

7 Aktive te tjera a@g‘jata
. TOTALI AKTIVEVE (1+l)  _— 33.096.364 53.626.380
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2012 DIVITECH Sh.P.K.

Periudha Periudha
Nr. PASIVET DHE KAPITALI Shenime| raportuese para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 22.476.538 47.169.268
1 Derivativet
2 Huamarrjet 6 2.513 2.513
> Llogari bankare te zbuluara
> Huamarrje afat shkurtra Overdraft 6 2513 2.513
>
3 Huat dhe parapagimet 22.474.025 47.166.755
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 7 22.207.817 33.616.357
> Te pagueshme ndaj punonjesve 8 22.200 383.148
> Detyrimet per Sigurime Shogerore 9 66.123 43.803
> Detyrime per tatim fitimi 9 55.624 67.309
> Detyrime per tvsh 9 23.212 1.016.422
> Tatim ne burim 72.000
> Detyrime te tjera tatimore - tat ardhura personale 9 5.000 11.700
> Parapagime te klienteve 22.049
> Te drejta e Detyrime ndaj ortakeve / aksionereve
> Debitore e kreditore te tjere Ortaku/Administratori 10 12.028.016
>
4 Grante dhe te ardhura te shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
l PASIVET AFATGJATA
1_Huate afatgjata
> Huate nga banka
> Detyrime nga geraja financiare
>
2 Huamarrje te tjera afatgjata
>
3 Grante dhe te ardhura te shtyra
4 Provizione afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+1) 22.476.538 47.169.268
1] KAPITALI 10.619.826 6.457.112
1 Aksionet e pakices
2 Kapitali aksionereve te shogerise meme
3 Kapitali aksionar 11 100.000 100.000
4 Aksionet e thesarit
5 Prime te lidhura me kapitalin
6 Rezerva nga rivleresimi
7 Rezeva ligjore
8 Rezerva statuore
9 Rezerva te tjera (per investime) 12 6.357.112 2.868.139
10 Fitim/humbja e pashperndare
11 Rezultati | ushtrimit 13 4.162.714 3.488.973
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I + 11 +1ll) 33.096.364 53.626.380




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2013 DIVITECH Sh.P.K.

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Nr. Pershkrimi | elementeve Shenime Periudha Periudha
raportuese para ardhese
1 |Shitje mallra dhe sherbime 38.394.020 78.136.875
2 |Te ardhura te tjera
Totali i te ardhurave (1 + 2)
13 38.394.020 78.136.875
Ndryshimet ne inventarin e prod.gat.e prodh.proces
4 Puna e kryer nga njesite ekonomike raportuese per
gellimet e veta dhe e kapitalizuar
5 |Mallrat lende e pare dhe sherbimet -24.921.867 61.218.042
6 |Shpenzime personeli -2.380.787 2.468.205
7 |Renia ne vlere (amortizimi dhe zhvleresimi) -281.175 280.190
8 |Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit -6.186.978 9.760.118
Totali i shpenzimeve (3-8)
13 -33.770.807 73.726.555
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit
4.623.213 4.410.320
10 |Te ardhurat e shpenz. Nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenz.financiare nga pjesemarr.
12 |Te ardhura dhe shpenz.financiare te tjera 4.069 -529.212
121 Te ardhura e shpenz.nga interesat 331
122 Fitimet (humbjet) nga kembimet valutare 4.069 -529.543
123 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te tjera
13 |Totali i te ardhurave dhe shpenz.financiare
4.069 -529.212
14 |Fitim (humbja) para tatimit (9 +/-13)
4.627.282 3.881.108
15 |Shpenzimet e tatim mbi fitimin
464.568 392.135
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15)
13 4.162.714 3.488.973
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda

indirekte 2013 DIVITECH Sh.P.K.

Nr.

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda indirekte

Periudha

raportuese

Periudha

para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

4.627.282

3.881.108

Rregullime per:

Amortizimin

281.175

280.190

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per intresa

Rritie/renie ne Tepricen e kerkesave te arketueshme
nga aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme te tiera

10.624.699

-12.184.033

Rritje/renie ne Tepericen e inventarit

-713.557

-20.507

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar

nga aktiviteti

-24.692.730

30.160.390

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi | paguar

Tatim mbi fitimin i llogaritur

-464.568

-392.135

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

-10.337.699

21.725.013

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata

-297.662

-734.280

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi | arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese

-297.662

-734.280

Fluksi monetar nga aktivitete financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

0

0

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

-10.635.361

20.990.733

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

21.449.020

458.287

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

10.813.659

21.449.020




SHENIMET SHPJEGUESE
Sqarim:

Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi | te dhenace te kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures standarte te

percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se shpjegimeve duhet te jete
a)Informacion | pergjithshem dhe politikat kontabel

b)Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare
c)Shenime te tjera shpjeguese

Hartuesi

Per _Drejtimin_e Njesise Ekonomike




A. INFORMACION | PERGJTHSHEM DHE POLITIKAT KONTABEL
1. Informacion i pergjithshem

Shogeria Divitech Sh.P.K. Tirane, eshte regjistruar ne Qendren Kombetare te Regjistrimit (QKR) ne date
06/01/2010 me seli ne Rr. Arkitekt Kasemi, ndertesa 4, hyrja 5, Tirane. Ajo ushtron veprimtarine
ekonomike ne perputhje me ligjin nr. 9901, date 14.4.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare” dhe
me statutin e saj.

Kapitali themeltar (i nenshkruar) eshte leke 100,000 sipas ortakeve

Z. Vivien Budo 100 % te kapitalit — Ortak i Vetem.

Administrator i shogerise eshte z. Vivien Budo.

Divitech eshte regjistruar prane Drejtorise Rajonale Tatimore Tirane me NIPT —in L013060490.

Objekti i veprimtarise se shogerise eshte tregtimi i produkteve kompjuterike dhe elektronike me shumice
dhe pakice.

Shogeria ka nje personel prej 9 punonjes ne fund te vitit 2013, nga te cilet 1(nje) person eshte drejtues.
Sipas statutit aktiviteti i shogerise do te zgjase per nje periudhe mbi 10 vjet.

Pasqyrat financiare jane miratuar nga drejtimi i shogerise me date 25.03.2014, ndersa miratimi
perfundimtar nga ortaku i vetem do te behet ne mbledhjen e zakonshme te asamblese.

2. Politikat kontabel

Mbaijtja e kontabilitetit dhe pregatitja € pasqyrave financiare te shogerise eshte bere ne perputhje me
parimet baze te percaktuara ne ligjin nr.9228, date 29.4.2004 “Per kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare”, i ndryshuar dhe me standartet kombetare te kontabilitetit. Gjate vitit 2012 jane zbatuar
Standartet Kombetare te Kontabilitetit e per rriedhoje edhe politikat kontabile e metodat e reja.
Ne pergjithesi jane respektuar me korektesi karakteristikat cilesore kryesore, te paragitura ne
pasqyrat financiare sic jane kuptueshmeria, rendesia, besueshmeria dhe krahasueshmeria.
Parimet baze ge jane zbatuar, per mbaijtjen e kontabilitetit dhe pergatitien e pasqyrave financiare kane
gene
- Parimi i viimesise, qe do te thote se veprimtaria ekonomike e njesise ekonomike raportuese do te
kete vijimesi dhe njesia ekonomike raportuese nuk ka ne plan as nuk do ta kete te nevojshme te
nderprese aktivitetin e saj.
- Parimi mbi bazen e te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara.
Transaksionet dhe ngjarjet e tjera ekonomike jane njohur ne pasaqyrat financiare kur ato kane ndodhur,
ndersa shpenzimet jane njohur ne te njeten periudhe kontabel si dhe te ardhurat ge lidhen me to.
Parimi i njesise ekonomike. Ne pasqyrat financiare jane regjistruar aktivet, pasivet, kapitali, te
- ardhurat, shpenzimet, flukset e parase dhe levizjet e kapitalit e i perkasin njesise ekonomike.
Parimi i moskompensimit. Shogeria, me perjashtim te kompensimeve ge lejon SKK nuk ka bere
- kompensime midis aktiveve dhe pasiveve, te ardhurave dhe shpenzimeve.
Pasqyrat financiare jane pergatitur duke respektuar parimet kryesore si; paraqitja me besnikeri,
perparsia e permbaitjes ekonomike mbi formen ligjore, paanshmeria, maturia, plotesia dhe
- gendrueshmeria dhe krahasueshmeria.
Eshte respektuar pergatitia e pasqyrave finanaciare mbi bazen e kostos historike, mbasi eshte
- gjykuar nga drejtimi se nuk ka gene e nevojshme te behen rivleresime ne zerat e bilancit.
Shoqeria ka ndertuar nje plan te llogarive vetiake ne perputhje me listen e llogarive te miratuar nga KKK.
Ekziston nje ndarje e detyrave midis personave ge kane pergjegjesi materiale dhe autorizuesave
kryesor te veprimeve.
Kontabiliteti mbahet i informatizuar. Shoqeria ka organizuar dhe mban edhe kontabilitetin analitik ne
funksion te nevojave te kontrollit, te performances dhe te kontrollit te analizave te brendshme.
Cdo veprim apo ngjarje ekonomike eshte i mbeshtetur ne dokumenta ligjore justifikues. Regjistrimet jane
bere ne menyre kronologjike dhe sistemataike. Jane ngurtesuar me 31.12.2013.
Metoda baze e mbajtjes se kontabilitetit eshte regjistrimi i dyfishte. Te pakten 2 here ne vit eshte bere
vleresimi i ekzistences se elementeve te aktivit dhe pasivit te bilancit.

o

\ f
\

A\
\

[
\,

/



B. SHENIMET QE SHPJEGOJNE ZERAT E NDRYSHEM TE PASQYRAVE FINANCIARE

1. Gjendja e llogarive ne arke dhe banke eshte perkatesisht e njejte me inventarin fizik te dates
31.12.2013 dhe ekstraktet e bankave me te cilat ne kemi marredhenie. Vleresimi i gjendjes ne valute
eshte bere me kursin e kembimit te dates 31.12.2012 1

(nje) Euro = 140,2Leké dhe (nje) Usd =101,86.

2. Detyrimet e klienteve ndaj shogerise i perkasin teresisht vitit 2013. Detyrimet e klienteve i
perkasin periudhes fundit te vitit 2013 dhe ne krahasim me fillimin e vitit ka nje ulje prej Leke 17'248'363
. Nuk parashikojme rrezikshmeri ne arketimin e detyrimeve te klienteve.

3. Vlera 150'508 Leke eshte garanci e bllokuar ne banke per nje pjesmarrje ne nje tender te
hapur.

4. Gjendja e mallrave per rishitje (paisje informatike) ne krahasim me fillimin e vitit ka nje rritje
prej Leke 713'557. Kjo rritje erdhi si rezultat i masave te marra per plotesimin e kerkesave te klienteve.
5, Gjate vitit 2013 jane blere aktive te gendrueshme afatgjata Leke 171'613 kryesisht jane
paisje informatike si dhe instalime teknike si dhe aktive te unifikuara te karakterit tregtar te shogerise.
6. Kryesisht shogeria furnizohet nga ITD Sh.P.K Tirane ndaj te ciles me 31.12.2013 i

detyrohemi 345'947 Leke ndaj te cilit jemi shume korrekt me likujdimet.Furnitoret e tjere kane ardhur si
pasoje e prities se kalimit te fondeve ge lidheshin me projektet e realizuara nga keto furnizime e
sherbime.

7. Vlera e paragqitur si paga te palikujdura me banke, jane paga te punonjesve per muajin
dhjetor 2013.
8. Detyrimet ndaj sigurimeve shogerore, shtetit per TVSH dhe Tatim mbi te ardhura personale

jane plotesisht te rakorduara me situaten financiare te organit tatimor dhe jane likujduar ne muajin janar
te vitit 2014.

9. Vlera 5'194'234 eshte llogaria 455, llogaria e ortakut te vetem Vivien Budo.

10. Shifrat e kapitalit aksioner gjate vitit 2013 nuk kane pasur ndryshime kapitali eshte 100°'000
Leke. Rezervat ligjore nuk jane krijuar ende sepse i gjithe fitimi i vitit 2012 prej Leke 3'488'973 eshte
destinuar per investime — aktualisht i paragitur ne postin rezerva te tjera.

C. SHENIME TE TJERA SHPJEGUESE.

Ngjarje te tiera mbas mbylljes se vitit ushtrimor ge kane lidhje me vitin 2013 shoqeria nuk ka patur.

Administrator




DEKLARATA ANALITIKE PER

TATIMIN MBI TE ARDHURAT

NIPT L013060490

Emritregtar  DIVITECH Sh.P.K.

Adresa Rr. A.Kasemi; Nd4 ; H5, Tirané
EMERTIMI

Totali i te ardhurave

Totali i shpenzimeve
Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit ( neni 21)
a) kosto e blerjes dhe e permirsimit te tokes dhe te truallit
b) kosto e blerjes dhe e permirsimit per aktive objekt amortizimi
¢) zmadhim | kapitalit themeltar te shogerise ose kontributit te secilit person
ne ortakeri
¢) vlera e sherbimeve ne natyre
d) kontributet vulinetare te pensioneve
dh) dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit
e) interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise se caktuar nga
Banka e Shqiperise
&) gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale
f) krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera
g) tatimi mbi te ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi
vleren e shtuar te zbritshme
gj) shpenzimet e perfagsimit, pritje perciellje
h) shpenzimet e konsumit personal
i) shpenzime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj
j) shpenzime per dhurata - mall i falur per marketing
k) cdo lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta
1) interesi | paguar kur huaja dhe parapagimet tejkoalojne kater here kapitalin
themelor
Il) nese baza e amortizimit eshte nje shume negative
m) shpenzime per sherbime teknike, konsulence, menaxhim te palikujduar
brenda periudhes tatimore
n) amortizim nga rivlersimi | akteve te gendrueshme
Rezultati i Vitit Ushtrimor :
- Humbja
- Fitimi
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor
Shuma e humbjeve ge nuk barten per efekt fiskal
Ftimi i tatueshem
Tatim fitimi i llogaritur
Zbritje nga fitimi ( rezervat ligjore )
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar
Shtese kapitali nga fitimi
Dividente per tu shperndare
Tatimi mbi dividentin e llogaritur
Llogaritja e Amortizimit
Ne total llogaritja e amortizimit vjetor = ( a+b+c+d )
a) Ndertesa e makineri afat gjate
b) Mjete Transporti
c) Kompjuterat dhe sisteme informacioni
d) Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
( Vetem per perdorim zyrtar )

Periudha tatimore
2013

Sipas Bilancit

Fiskale

1 38.394.020

38.394.020

3 33.766.738

33.766.738

18.400

®|~N|jo o

10

11

12

13

18.400

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27  4.627.282

28

4.645.682

29

30

31

32

33

34

35

4.645.682

36

464.568

37

38

39

4.162.714

40

41

42

43

44 281.175

45|

281.175

46

47

48 85.089

49

85.089

50 56.605

51

56.605

52 139.481

53

139.481

Data dhe Nenshkrimi i personit te tatueshem- Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte

{ | Sonila Satka

Vivien Budo
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DIVITECH 2013

Tabela e llogaritjes se tatim fitimit 2013

Fitimi ushtrimit 4.627.282
Penalitete 18.400
[Fitimi fiskal 4.645.682|
Tatim fitimi 464.568
Fitmi neto ushtrimit  4.162.714
Tatim fitimi paguar 408.944
Diferenca per tu pag 55.624
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Shoqeria: DIVITECH Sh.P.K.
NIPT - i L013060490

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

. ; Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/(1)1/231 3 Shtesa Pakesime 12/é1/231 3
1 |Toka 0 0
2 |Ndertime 0 0
3 |Makineri, paisje 375.916 375.916
4 |Mjete transporti 520.955 520.955
5 |zyre 587.409 79.946 667.355
6 |Kompjuterike 363.105 91.667 454772
7 0 0
8 0 0
9 0 0
TOTALI 1.847.385 171.613 0 2.018.998
Amortizimi A.A.Materiale 2013
— ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/61/2313 Shtesa Pakesime 12/é1/2é13
1 |Toka 0 0
2 [Ndertime 0 0
3 [Makineri,paisje,vegla 136.610 59.853 196.463
4 |Mjete transporti 95.508 85.089 180.597
5 |zyre 189.271 79.628 268.899
1 [Kompjuterike 205.434 56.605 262.039
2 0 0
3 0 0
4 0 0
TOTALI 626.823 281.175 0 907.998
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
s . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2012 Shtesa Pakesime 12131/2012
1 |[Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0
3 |Makineri paisje,vegla 375.916 196.463 179.453
4 |Mjete transporti 520.955 180.597 340.358
5 |zyre 587.409 79.946 268.899 398.456
6 |Kompjuterike 363.105 91.667 262.039 192.733
7 0 0 0
8 0 0 0
9 0 0 0
TOTALI 1.847.385 171.613 907.998 1.111.000

Administratori




Shogqeria: DIVITECH Sh.P.K.
NIPT - i LO13060490

Pasqyre Nr. 1

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TI— L',Z:Z:Zs'e sm’f;f;'k or Viti 2013 Viti 2012
1 |Shitjet gjithsej (a+ b +c) 70 11100 38.394 78.137
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 3 11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 20.730
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 17.664,0 78.137,0
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tieret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) | Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 38.394 78.137

|
AdrTinistrat ri




Shogqeria: DIVITECH Sh.P.K.
NIPT - i L0O13060490

Viti 2013 Pasqyre Nr. 2
Ne 000 leke
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial - Produkte informat 17.664,00
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti_ Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 17.664

9[Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim  |Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim  |Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, et
17|Prodhim ___ |Prodhime energji
18|Prodhim __ [Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport [Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport [Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
IV Totali i te ardhurave nga transporti
24[Sherbimi  |Sherbime financiare
25[Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi  [Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29|Sherbimi [Lojra Fati
30|Sherbimi__ |Veprimtari televizive
31|Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  [Profesione te lira

34|Sherbimi  |Sherbime te tjera 20.730,00
\4 Totali i te ardhurave nga sherbimet 20730
TOALI (I+l1+11+IV+V) 38.394
Te punesuar mesatarisht per vitin 2011: Nr. i te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 8
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali 9

Administratori

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

* Divi Tech &

Y/ \O 4
\\/o‘ne ) Albg“\/
N~———— —




(o[nA 2 SuIIy “IOWLIqUI ISWD)

/[ TG 1)

/

Y1z / MIPHN{ JUOSISJ Isonsabejiag

60'V65°99S°C LY'E 06°6EL°LS eumyg
LY S€679CC000 PS[) UaSI_JJIeY| L
11°000°€ S€679C1000 In UssI_fJIey| 9
CICIV 181 $€67920000 [V UasIgjrey| ¢
90°L1- L98L600000000007+0TTETTSY TV oIny Jd[elauaL) 9191005
T6°S0L- ¥L98L60000000000v01TETT88TV ] S[eIdUAL) 900§ ¢
G89GL¥S CO0T0¥PLST9801 omy yparnoid| ¢
68°988°G8¢°C 1000¥LST19801 T UPADOIJ| |
9 U rWINYS (asn) feny 2y (on7y) leny 9 asLe30[[ NN Soyueq IUINISWH IN
QUpauOU 9U BUWINYS [SYpauowW SU ewnys
€10TTI 1€ AU dxeyueq SALEIO[T 1 LIBIUSAU]
SH ¥PN Tosey"V Iy
061v090€10T

'd'US HOH.LIAIA




DIVITECH Sh.P.K.
L013060490
Rr A kasemi ND 4; HS

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2013

Nr. Lloji automjetit | Kapaciteti| Targa Vlera
1 Opel Zafira AA061 CL| 520.000
2
K
4

Shuma 520.000

Per Drejtimin e Shogerise




Gjendja e artikujve Dt 31/12/2013

Nr Pérshkrimi Sasi Cmim Vlera
1 KUFJE GENIUS +MIC HS-500X FULL-SIZE EARCUPS 9,00 632,93 5.696,33
2 USB FLASH TWINMOS 4 GB 2,00 455,00 910,00
3 KONEKTOR RRJETI RJ45 UNSHIELD ED PAKO 100 CP 100,00 6,79 679,00|
4 5 PORT FAST ETHERNET SWITCH 1,00 644,00 644,00]
5 IC PATCHCABLE CAT 5E 1M FTP 2XRJ45 STP 1,00 81,24 81,24
6 KABELL PRINTERI USB 1.8 M AM TO BM (V) 11,00 127,60 1.403,57
7 KONEKTOR RJ45 SHIELDED PAKO 100 15,00 40,36 605,44
8 GENIUS HEADPHONE GHP-200X ORANGE 2,00 431,73 863,46|
9 KINGSTON PEN DRIVE 8GB DATA TRAVEL 101 GEN2 9,00 689,81 6.208,29
10 MOUSE A4TECH MOP-17 PS/2 1,00 303,33 303,33
1 KABELL IDE PER HDD DHE DVD-RW IDE 1,00 166,67 166,67
12 KEYBOARD GENIUS USB LOW NOISE LM 1220 5,00 830,11 4.150,55
13 KINGSTON SD CARD 4GB PER APARATE DIGITALE 4,00 489,06 1.956,24
14 LOGILINK PCI SOUND CARD 5.1 4,00 686,00 2.744,00
15 COOLER FOR VGA CARD V-65 3,00 282,80 848,40|
16 KUFJE HS-19 STEREO 8,00 662,99 5.303,92
17 SWITCH 8 PORTA TP-LINK 3,00 1.279,00 3.837,00
18 MOUSE GENIUS OPTICAL USB. 1200 DPI 3 BUTTONS 5,00 513,79 2.568,95
19 SPIKERA AS-303 2.1 STEREO 2,00/  2.968,00 5.936,00
20 KULLER PER AMD 12,00 354,18 4.250,17
21 UPS POWER TREE 650VA. S650BX 3,000  3.231,51 9.694,52
22 ADAPTER DVI-SVGA MALE 2,00 250,00 500,00
23 SPIKERA A4TECH 2.1 AS-317 4,00 1.806,49 7.225,94
24 GENIUS SPEAKER 2.0 1 W RMS USB POWER BLACK 7,00 522,06 3.654,41
25 KR-85 KEYBOARD USB BLACK 6,00 592,20 3.553,20
26 §|§GTSAT2N SDHC FLASH CARD 8 GB PER APARATE 4,00 629,78 2.519,10|
27 SM-370 SOMIC HEADPHONE 4,00 441,00 1.764,00]
28 WEBCAM WINSTAR 1.3MEGA PIXEL WS-CAM-239 5,00 607,97 3.039,85
29 WEBCAM GENIUS 640X480PIX BUILT IN MIC EYE 312 1,00 876,88 876,88
30 WEBCAM GENIUS 8MP 3X ZOOM MIC 322 BLACK 1,00 998,63 998,63
31 LINKSYS FAST ETHERNET 10/100 LAN CARD 5,00 571,05 2.855,25
32 COOLLER THETA 115 LGA 1156/1155 4,00 329,00 1.316,00
33 150MB 802.11N WIRELESS NANO USB 5,00 701,42 3.507,08
34 HDD FUJITSU 160 GB 2.5" 5400RPM 6,00/  3.050,00 18.300,00
35 MOUSE A4TECH OP-620 PS2 BLACK 6,00 288,40 1.730,4o|
36 OP-620 MOUSE USB BLACK 6,00 320,60 1.923,60]
37 MOUSE G9-55FX-1 WIRELESS 5,00 1.220,80 6.104,00




38 ‘KJE‘IJIGC?:TS:I’? GB SECURE DIGITAL MEMORY CARD 4,00 1.671,00 6.684,@
39 IC SVGA CABLE DBHDMALE-FEMALE ZGJATUES 3,00 239,40 718,20
40 ;LAEET: F::CI LAN ADAPTER .WIRELESS G 5,00 977,00 4.885,00
41 HDD EXTERNAL 2.5" 320 GB SATA TWINMOS (I1S) 1,00 4.827,50 4.827,50
42 HDD HITACHI 3.5" 7200 RPM 31 TB SATA 2,00 5.609,80 11.219,61
43 HEADPHONE SOMIC ST-360 1,00 448,00 448,00
44 HAVIT SPEAKER 2.1 RMS 2.5W 120 W BLACK HV- 2,00 2.078,89 4.157,77
45 EE’GQ?&TEL P4 540 3.2GHZ 800MHZ 1MB S'775 1,00 5.232,00 $.232,00
46 DVD RW IDE 1,00 2.848,75 2.848,75
47 MONITOR PHILIPS 21.5" LED WIDE BLACK 226V4LSB2 1,00 12.608,33 12.608,33
48 SAMSUNG MONITOR 21.5 LED WIDE 1920X1080PIX 1,00 13.010,83 13.010,83
49 ERE?LT.AEEJETI UTP 305M (V) 205,00 11,36 2.328,41
50 NPA -120 D NOTEBOOK POWER ADAPTER 5,00 2.308,60 11.543,00
51 KULLER PER INTEL 15,00 560,00 8.400,00
52 TRENDNET WIRELESS N BROANDBAND ROUTER 3,00 1.838,80 5.516,39
53 TYSSO THERMAL PRINTER 79 5+0.5MM 220MM/SEC 1,00 14.954,74 14.954,74
54 ;\;IS?‘JIITOR PHILIPS 23" LED WIDE 1,00/  16.166,00 16.166,00
55 LG DVD +/-WRITER SATA 24X SUPER MULTI DL BLACK 18,00 1.795,93 32.326,71
56 HDD 500 GB DESKTOP 5,00 5.434,48 27.172,38
57 MODEM ROUTER WIRELESS TP-LINK 6,00 2.268,64 13.611,82
58 RAMDDR Il 2 GB 14,00 1.684,55 23.583,76
59 ALTA 9 COOLER LGA 775/1156/1155 8,00 376,25 3.010,00
60 GENIUS M(E)USE OPTICAL PS/2 XSCROLL BLACK 5,00 320,83 1.604,17
61 GENIUS MOUSE OPTICAL USB DX 100 BLACK 5,00 360,89 1.804,43
62 CM COOLER AMD AM2/939 6,00 422,34 2.534,06
63 MOUSE A4TECH X5-28D RED-BLUE 1,00 338,80 338,80
64 KABELL HDMI 1.8M DUAL COLOR NYLON 24,00 256,91 6.165,83
65 KINGSTONE SDHC FLASH CARD 4 GB PER APARATE 1,00 443,18 443,18
66 BVR'TBAéEIANEL DS 7208 1,00| 15.436,25 15.436,25
67 KABELL RG 59 40,00 40,74 1.629,67
68 KULLER 12X12 5,00 242,20 1.211,00
69 GENIUS SPEAKER 2W PORTABLE RECHARGEABLE S-| 9,00 936,67 8.430,00
70 AeOchl;/Igl:llllTB;nwﬁ" LED WIDE 1366X768 PIX 1,00 9.174,19 9.174,19
71 MONITOR SAMSUNG 18.5 " LED WIDE 200CD/M2 1,00 10.040,19 10.040,19
72 féfﬁ;ﬁ;b&?ﬁTER LASER MS310 DN 1,00 14.151,02 14.151,02
73 TP-LINK ROUTER WIRELESS TL-WR720N 4,00 1.484,70 5.938,80
74 GENIUS HEADPHONE+MICROPHONE HEADSET HS-04S 8,00 632,93 5.063,40
75 VERBATIM MICRO SD CARD 8GB CLASS 4 WITH 7,00 681,65 4.771,58
76 OEIQEZEI?VI MICRO SD CARD 16GB INCL ADAPTER 1,00 1.215,45 1.215,45
17 ELJETBTA?TTERY 12V / 7AH F2 TERMINAL 4,00 1.074,88 4.299,52




78 GENIUS KEYBOARD USB ANTI-WATER SPILT SLIMSAR 1,00 590,67 590,67
79 IC SVGA MONITOR CABLE HD15/HD15M/M 2M FERRITE 5,00 441,09 2.205,45
80 GENIUS KEYBOARD PS/2 COLOR BOX SPILL 3,00 523,44 1.570,31
DECICTANT YD 140y
81 VERBATIM MICRO SDHC 4GB CLASS 4 PER APARATE 5,00 400,14 2.000,70
82 Z:3 THERMAL PASTE 10,00 197,40 1.974,00
83 GENIUS SPEAKER 2.0 2W RMS USB POWER SP-D12 3,00 856,84 2.570,52
84 GENIUS SPEAKER 2.0 1W RMS SP-A110 6,00 701,90 4.211,42
85 USB FLASH 8GB 9,00 552,99 4.976,95
86 PK-720 G WEBCAM 16M 5,00  1.430,80 7.154,00
87 HS-7P HEADPHONE 5,00 604,80 3.024,00
88 S-7-1 EARPHONE 5,00 352,80 1.764,00
89 KANALINE 40/60 186,00 209,75 39.012,71
90 KABELL RRJETI 70,00 49,69 3.478,19
91 GENIUS MOUSE USB BLK NETSCROLL 100 5,00 375,20 1.876,00]
92 N-400 FOR 15.6"(MAX) NOTEBOOK 4,00 606,08 2.42433
93 CAMERA FIXED DOME IP GCI-K0512W 1080P 1,00[ 27.000,00 27.000,00
94 CAMERA GCI-K0589T 2MP FULL HD CMOS 1,00[  62.050,00 62.050,00
95 KABELL HDMI 7.5M 8441 MANHATAN 1,00 1.035,00 1.035,00
9% UPS 1000VA (600W) 230V/AC 1,00]  8.150,00 8.150,00
97 KORDON KUQ E ZI 2X0.75 120,00 27,50 3.300,00
08 KANALINE 12X7 ADEZIVE 12,00 335,00 4.020,00)
99 CAMERA DS 2CE1582P-IR 2,00 512883 10.257,67
100 PATRIOT DDR3 4 GB 1333 MHZ PC-310600 CL 9 DIMM 14,00 2.408,00 33.712,04
101 VERBATIM EXTERNAL HDD 2.5" 500GB USB3.0 1,00  6.313,04 6.313,04
102 |GENIUS MOUSE OPTICAL WIRELESS 2.4GB TRAVELER 1,00 1.042,84 1.042,84
105 [USB FLASH 1655 4,00 1.033,41 4.133,64
104 [LENOVO N BG585 AMD E1-1200 1.4GHZ 15.6" 2GB RAM 3,00[ 30.781,96 92.345,88
105 |CANTE LAPTOPI TARGUS 16" 3,00 940,00 2.820,00
106 KUFJE A4TECH HS-30 5,00 665,00 3.325,@
107 |SWITCH 16-PORTA 10/100 MBPS PLANET 1,00 3.107,13 3.107,13
108 [GAMA ARCHER INTEL LGA 1155/1156 ALL 2,00 507,89 1.015,78
109  |KABELL KAMERA 130,00 46,67 6.066,67
110  |CAMERA DS 2CE15C2P-IR 2,00 5.597,50 11.195,00
111 KONEKTOR BNC 16,00 58,33 933,33
112 KL-5 KEYBOARD USB 3,00 702,72 2.108,17
113 |KABELL FTP 305M 490,00 17,14 8.398,40
114 [KASE HDD 3,00  1.050,00 3.150,00]
115 |10/100MBPS NETWORK INTERFACE CARD 24,00 348,59 8.366,17
820.903,17
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Shoqéria: DIVITECH Sh.P.K. Daté: 25/03/2014
NIPT -i LO13060490

DEKLARATE

Deklaroj se shogéria DIVITECH Sh.p.k me NIPT L013060490 me administrator

Z. Vivien Budo dhe aksioneré:

1. Z. Vivien Budo pérgindja e pjesémarries 100 %

Ka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2013 konform standarteve kombétare t& kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare &shta:
Zj. Sonila Satka — ekonomiste e punésuar prané shoqérisé.
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